Vitória, 03 de maio de 2007.

Ofício nº 003/2007

Da: UNDIME ESTADUAL DO ESPÍRITO SANTO

À:  Presidente do Fórum EJA .
Srª Edna

Prezada Senhora,

Vimos informar que após deliberação feita na última reunião de diretoria da Undime,  a
partir do dia 02 de maio de 2007, indicamos um  representante desta Instituição    nas
discussões do Fórum de Educação de Jovens e Adultos- EJA , a UNDIME coloca-se
parceira nesta caminhada.
Gostaríamos de sermos comunicados da agenda do Fórum.
Seguem as indicações:

 Titular: Wanessa Zavarese  Sechin-  Secretária  Municipal de Educação de  Nova
Venécia  -  cel. (27)99480747    e-mail:   semecnv@hotmail.com

Suplente: Gilda de Almeida Bastos-      Secretária  Municipal de Educação de Alto Rio
Novo   cel.  (27) 9947-3717  -  e-mail:   gildaab@gmail.com

Atenciosamente,

Elania Valéria M. S. de Souza
      Secretária executiva
          Undime/ES